Similis triumpho: id est habitu similis triumphantium triumphalia gestabat ornamenti in circensisbus ut ante est dictum. Prodo id est iniustus & iniquus occupator Caballorum id est ornamentorum & insignium triumphalium: quasi dicat qui assumit sibi caballos & triumphalia insignia: cum ei non debeantur sed triumphanti. Colligo: id est connecto & dignosco. Euentum panni viridis id est quisnam iter aurigas sit adepturus pannum viride, premum scilicet in ludis circensis bus ut ante est dictum. Fidentinus mappam continam viridem intelligit: & pannum viride aulae que extendebatur de niq; omnia cōfundit atque quitatis ignoratiōē: praeſ pauca quæ a nobis accipit Audax spōſio: spōſio apud hūc & Marcialē dicit ea cōrētio & alteratio quæ fiebat depositis pignoribus: cu[m] alii alium victorē fore astir marēt. Marcialis sed cū spōſio fabulacq; lassē de Scorpo fuerint & incitato: Togam. id est: labores togatorum & comitū

Iam nunc in balnea: id est quis non sit sexta hora potest tamen salua fronte: id est sine pudore accedere ad ba'nea: ut postea cōmemus: hoc autem ait quotiā sexta tam hora laubantur ante luxuriosi aut disfluti habebatur: Marcialis modico texta nerone calēt. Salua fronte: sine pudore:

Domitius Calderinus Veronēsis in: xii. Satyrā Ad Iulianum. Medicen

Atali pro catullo qui fracto naufragio enatauerat: uota se persoluturū dīls pollicet: mox i Satyrā exit, reprehēdēs: captores: qui uota solēt nūcupare: nō p amico qui hrēt liberos ut Catullus: sed pro orbo alii quo cuius hāreditatē caprāt propriis noībus īfectatur Neuiū & Istrū quoq; uterq; testamētō: captatiōibus erat locupletatus. Gorgōe: ma optiuit depravatus usus: ut hesperides & gorgones eedē cōserēt cū tamē gorgōes aliæ sit duæ. f q: ilulas gorgōas habitarūt bidūt nauigatiōē distātes a cōtinēti cōtra atlātē mō: ē ad fies mauritāie: ut xenophō scribit i his fuit medusa quā ut alii perseus ut euērns scribit autore hygīo mīeria itefecit: hēspērides uero hortos habuisse dicūt ad lixō libīæ malis aureis ubi Pli. nihil restare scribit p̄f oleastros. Maura. i. medusa quæ olī tenuit fies mauritāie. Ver. agidatq; honorifera tbatē Palladis arma: Funē. nam uictua funibus ducebat humeris gestata nō litaba scribit Pli.

I daum soleinne colunt: similisq; triumpho
P redō caballorum: prætor sedet: ac mihi pace
I mm̄ensæ: nimiæq; licet si dicere plebis
T otam hodie romam circus capit. & fragor aurē
P ercutit: euentum viridis quo colligo panni
N am si deficeret: mœstam: a tonitramq; uideres
H anc urbem. ueluti cannarum in puluere uictis
C ūsulib; spectet iuuēes quos clamor & audax
S ponsio. quos cultæ decet assedisse puellæ.
N ostra b. bat uernum contracta cuticula solem:
E ffugiatq; togam. iam nunc in balnea salua
F ronte licet uadas: q̄q solida hora superisit
A d sextam: facere hoc non possis quinq; diebus
C ontinuis quia sunt talis quoq; tedia uitæ
M agna. uoluptates cōmendat rarior usus.